
POSTANOWIENIE NR 52/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bolesławiec, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bolesławiec.   

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II

Michał Chudzik

Id: 286A8811-A0C8-4E98-A408-23359F4AA96C. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do postanowienia Nr 52/2019 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Nowe Jaroszowice, Suszki, Żeliszów 
Dom Ludowy,  
Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec 

2 Bożejowice, Rakowice 
Dom Ludowy,  
Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec 

3 Kraszowice, Otok, Nowa 
Dom Ludowy,  
Otok 44C, 59-700 Bolesławiec 

4 Brzeźnik 
Dom Ludowy,  
Brzeźnik 37, 59-700  Bolesławiec 

5 Dobra, Mierzwin 
Dom Ludowy,  
Dobra 94, 59-700  Bolesławiec 

6 
Bolesławice, Chościszowice, Dąbrowa 
Bolesławiecka, Golnice, Krępnica, 
Łąka 

Szkoła Podstawowa,  
Dąbrowa Bolesławiecka 43, 59-700 Bolesławiec 

7 Kozłów, Parkoszów, Stara Oleszna, 
Trzebień, Trzebień Mały 

Dom Ludowy,  
Trzebień, ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec 

8 Kraśnik Dolny, Kraśnik Górny, 
Lipiany, Nowa Wieś 

Dom Ludowy,  
Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec 

9 Kruszyn 
Centrum Administracyjno-Kulturalne,  
Kruszyn, ul. Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec 

10 Łaziska, Stare Jaroszowice 
Dom Ludowy,  
Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec 

11 Ocice 
Dom Ludowy,  
Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec 

 

Id: 286A8811-A0C8-4E98-A408-23359F4AA96C. Podpisany Strona 1




